РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

           10 ноября  2017  года                                             №44
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Согласование проведения работ в технических и охранных зонах», утвержденный постановлением главы от 11.04.2016г. №25
Во исполнение Плана мероприятий («дорожной карты») по внедрению  целевой модели  упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации  «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Согласование проведения работ в технических и охранных зонах», утвержденный постановлением главы от 11.04.2016г. №25
1.1 В разделе II пункте 2.4 цифру «30» заменить на цифру «10».

2.  Обнародовать настоящее постановление в районной газете «Маяк» и разместить на официальном сайте краснаяулька.рф

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

И.о. главы  администрации

МО «Красноульское сельское поселение»                                 Н.Е.Кондратович